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Wiosenne sprzątanie gminy, zebrano ponad 400 
worków śmieci
2022-04-25

fot. Andrzej Piętka

Blisko 400 worków pełnych odpadów zebrali uczestnicy akcji sprzątania 
Konstancina-Jeziorny, którą w minioną sobotę (23 kwietnia) wspólnie 
zorganizowali Hufiec ZHP Uroczysko Konstancin oraz Stowarzyszenie 
„Nasz Konstancin”.  W wydarzeniu wzięło udział ponad 300 osób.

Organizatorzy akcji „Wielkie sprzątanie Konstancina-Jeziorny”, Hufiec ZHP 
Uroczysko Konstancin oraz Stowarzyszenie Mieszkańców „Nasz Konstancin”, 
podsumowali sobotnie wydarzenie. W wiosennych porządkach wzięło udział kilkaset 
osób – młodzi, seniorzy, a nawet całe rodziny z dziećmi. Za worki chwycili m.in. 
gromady zuchowe i drużyny harcerskie, młodzieżowe drużyny pożarnicze działające 
przy OSP Bielawa i OSP Konstancin-Jeziorna, organizacje społeczne oraz mieszkańcy 
gminy.
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Wózek w Jeziorce
Łącznie ponad 300 osób, w ciągu 3 godzin, zebrało około 400 worków śmieci. W 
workach lądowały najczęściej torby i torebki foliowe, plastikowe butelki i puszki po 
napojach, ale sprzątający natykali się też na inne „skarby”, w postaci m.in. opon 
samochodowych czy wózka sklepowego, który został wyłowiony z Jeziorki. Akcję 
wsparł Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, który zapewnił uczestnikom worki 
i rękawiczki. Z kolei zebrane odpady odebrał Zakład Gospodarki Komunalnej.   

Poczęstunek i konkurs
Finał akcji odbył się na Łąkach Oborskich, gdzie na wszystkich czekał poczęstunek 
oraz dla chętnych konkurs ekologiczny – osoby proszone były o stworzenie czegoś 
ze znalezionych odpadków, czegoś co dałoby drugie życie niepotrzebnym już 
przedmiotom. Kreatywnych pomysłów było bardzo wiele, a wśród nagrodzonych 
laureatów konkursu znaleźli się zarówno seniorzy, jaki przedstawiciele młodego 
pokolenia. Dodatkowo wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali drobne upominki.
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